ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 32 от 29.05.2009 г.
О внесении изменений в постановление

Главы города от 02.12.2008 № 68

«Об утверждении порядка проведения

антикоррупционной экспертизы проектов

муниципальных нормативных правовых

актов и действующих муниципальных

нормативных правовых актов города»

В целях совершенствования порядка проведения антикоррупционной           экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов города, в соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут и распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600):

1. Внести в постановление Главы города от 02.12.2008 № 68 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов города» следующие изменения:

пункты 2.6, 2.7 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«2.6. Результаты антикоррупционной экспертизы указываются в заключении эксперта, оформляемом в обязательном порядке на отдельном листе в соответ-ствии с методикой.

2.7. В зависимости от результата антикоррупционной экспертизы проекта           муниципального нормативного правового акта в листе согласования должно быть указано:

- «Прошел антикоррупционную экспертизу. Выявлены коррупциогенные        факторы»;

- «Прошел антикоррупционную экспертизу. Коррупциогенных факторов не выявлено».».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров